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GARAGESTÄDNING FREDAG 24/1 kl8-11 
Fredagen den 24:e januari kl8-11, är det återigen dags för garagestädning. Bilar, motorcyklar och 
mopeder ska flyttas ut ur garaget innan kl8. De medlemmar som inte flyttat ut sina fordon ur garaget 
och inte heller aviserat till styrelsen (Henrik Silfver) att man av olika skäl inte har möjlighet, debiteras 
med 500kr. 
 
TRÄDGÅRDSSKÖTSEL 
Styrelsen har tecknat avtal med Ulrika Sommar för skötsel av vår trädgård för 2025. Ulrika kommer 
planera för trädgårdens växter och skötsel. Ulla-Stina, som är trädgårdsmästare, kommer tillsammans 
med en aborist, att sköta om trädgården. Därtill kommer vi att söka en långsiktig lösning för 
bevattning, sannolikt i form av slangar i rabatterna. Vi återkommer med mer information längre fram. 
 
SKÖTSEL AV BLOMKRUKORNA I ENTRÈN 
Vid varje entré har vi en blomkruka som sköts av respektive portvärd. Vi vill be alla medlemmar att 
respektera det, så att det inte blir för ”många kockar” som, i all välmening, vattnar, lägger till jord eller 
lecakulor. Vi vill också be de som (av misstag?) använt krukorna som papperskorg, att sluta med det.  
 
PARKERING AV SERVICEFORDON 
Om ni har besök av servicefordon, t.ex hemtjänst, hemkörning av mat alternativt flyttbilar etc. Vänligen 
hänvisa INTE dessa fordon till att parkera bakom de P-platser som vi har utanför garaget. Det ställer 
nämligen till det för de medlemmar som har sina bilar där. Istället får man hänvisa dessa fordon att 
tillfälligt stanna/parkera vid vägkanten, alternativt för hemtjänst och dylikt, parkera nere vid 
långtidsparkeringen till vänster innan järnvägsövergången. Tack för visad förståelse! 
 
GRUS  
Sopa gärna bort ovälkommet grus som lägger sig vid våra ytterdörrar och hindrar dem från att slå igen 
ordentligt. Det ska stå en sopkvast vid varje entré, så låt oss med gemensamma krafter se till att våra 
ytterdörrar är ordentligt stängda nu under vintern. 
 
TEXTILAVFALL 
För information till alla medlemmar, så är det sedan 1/1 2025 förbjudet i Sverige att slänga textilavfall i 
hushållssoporna. Det innebär i praktiken att allt textilavfall (som inte är funktionellt och kan skänkas) 
måste slängas på närmaste återvinningsstation, som för vår del är Östervik kretsloppscentral.   
 
PARKERINGSPLATSER 
P-plats 12, 19 0ch 21 är lediga i garaget. För MC har vi nr 16, 18 och 57, lediga för uthyrning. Om ni 
har frågor och funderingar avseende P-platser, vänligen kontakta Henrik Silfver. 
 
AFTER WORK/HOURS 30/1 kl19 VILLA SKÄRTOFTA LOUNGE 
På torsdag 30/1 är det dags för uppstarten av en förhoppningsvis ny tradition i föreningen, att en gång 
i månaden samlas i loungen till Villa Skärtofta på VårGård för en after work/hours. Tidigare nyhetsbrev 
informerade om tiden 18-18.30, men är på begäran av bartendern på Villa Skärtofta, ändrad till kl19.  
 
 

God Fortsättning 
önskar 
 
Styrelsen  
/gm Maria Frykman 


